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685. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 по Решение бр.12-36/83 на ---------------------------------------------------------------------------------   97 
686. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Даниел Омеровиќ-------------------------------------------------------------------------------------------  98 
687. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Димитар Пакетов--------------------------------------------------------------------------------------------  99 
688. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Лимонка Ананијева------------------------------------------------------------------------------------------ 99 
689. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Мирјана Јанковиќ--------------------------------------------------------------------------------------------100 
690. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Слаџана Соколова------------------------------------------------------------------------------------------101 
691. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Ангелина Петрова-------------------------------------------------------------------------------------------101 
692. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Анка Проданова----------------------------------------------------------------------------------------------102 
693. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Наташа Буханиќ-------------------------------------------------------------------------------------------- 103 
694. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Никола Василев---------------------------------------------------------------------------------------------104 
695. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Милка Прочкова---------------------------------------------------------------------------------------------104 
696. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Зујица Мицова-----------------------------------------------------------------------------------------------105 
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697. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Анка Петкова-------------------------------------------------------------------------------------------------- 106 
698. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Раде Ризов----------------------------------------------------------------------------------------------------- 107 
699. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Горан Јованов------------------------------------------------------------------------------------------------  107 
700. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Божанка Караколева--------------------------------------------------------------------------------------- 108 
701. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Венци Петров------------------------------------------------------------------------------------------------- 109 
702. Решение  за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 на Тања Делиманова Ванева-------------------------------------------------------------------------------- 109 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во 
износ од 84.841,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија за 
плати и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 03-
62/1 од 16.7.2024 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за плати и тековни трошоци за месец јуни 2024 
годиина. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 84.841,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-48/7                     Градоначалник 
18.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во 
износ од 167.790,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија 
за плати и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 03-
71/1 од 22.8.2024 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за плати и тековни трошоци за месец јули 2024 
годиина. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 167.790,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-48/8                     Градоначалник 
26.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во 
износ од 140.741,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија 
за плати и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 03-
73/1 од 11.9.2024 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за плати и тековни трошоци за месец август 2024 
годиина. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 140.741,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-48/9                     Градоначалник 
11.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Наталија Поп Ристова Стојчева од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Наталија Поп Ристова Стојчева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/45                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Горица Андонова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Горица Андонова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/46                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Марија Рамаданова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Рамаданова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/47                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Емилија Проев од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Емилија Проев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/48                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.13 
 

 
  

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Даниела Раденлиева од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Даниела Раденлиева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/49                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Симона Митрова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.14 
 

 
  

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Симона Митрова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/50                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Каменка Трајкова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Каменка Трајкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/51                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.15 
 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Александар Асани од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александар Асани од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/52                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Радмила Патирова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.16 
 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Радмила Патирова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/53                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Љубица Тошев од населено место Богородица, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Љубица Тошева од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.17 
 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/54                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Елена Мичева од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елена Мичева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/55                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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 от за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија 05/2002), член 62 
став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Симона Бегова од населено место Богородица, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Симона Бегова од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/56                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Надица Истатова Главчева од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Надица Истатова Главчева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/57                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Александра Спасова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александра Спасова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/58                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Надица Трајкова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Надица Трајкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/59                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
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постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Вилма Стојанова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Вилма Стојанова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/60                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Ана Камчева од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ана Камчева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/61                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Дајана Зарлинова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Дајана Зарлинова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.23 
 

 
  

 
Бр. 12-42/63                     Градоначалник 
30.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Програма за активностите на Општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-831/2 од 17.06.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Петра Динова - вода за месец мај 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/56                     Градоначалник 
12.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Програма за активностите на Општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.24 
 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 343,00 денари, се 
доделуваат на Нада Ќириќ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-830/2 од 17.06.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Нада Ќириќ - вода за месец мај 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 343,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/57                     Градоначалник 
12.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Програма за активностите на Општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.341,00 денари, 
се доделуваат на Ленче Краљ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.25 
 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-842/3 од 17.06.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Ленче Краљ - вода за месец февруари, март и април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.341,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/58                     Градоначалник 
12.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Програма за активностите на Општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 662,00 денари, се 
доделуваат на Музафер Раповски од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-864/2 од 21.06.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Музафер Раповски - вода за месец април и мај 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 662,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/59                     Градоначалник 
12.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.26 
 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Програма за активностите на Општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 513,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-865/2 од 24.06.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Сузана Љушева - вода за месец март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 513,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/60                     Градоначалник 
12.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Програма за активностите на Општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.27 
 

 
  

доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-922/2 од 05.07.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Зоран Дуганов - вода за месец април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/61                     Градоначалник 
12.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 516,00 денари, се 
доделуваат на Викторија Андријчук од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-960/2 од 12.07.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.28 
 

 
  

Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Викторија Андријчук - вода за месец јуни 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 516,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/63                     Градоначалник 
31.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.082,00 денари, 
се доделуваат на Љилјана Костадинова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-942/2 од 10.07.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Љилјана Костадинова - вода за месец  февруари, март, април, мај и јуни 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.082,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/64                     Градоначалник 
31.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.29 
 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.348,00 денари, 
се доделуваат на Ристо Шарков од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-942/2 од 10.07.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Ристо Шарков - вода за месец април, мај, јуни и јули 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.348,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/65                     Градоначалник 
01.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Програма за активностите на Општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.30 
 

 
  

доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-959/2 од 12.07.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Петра Динова - вода за месец јуни 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/66                     Градоначалник 
01.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Програма за активностите на Општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.456,00 денари, 
се доделуваат на Ице Минов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-945/2 од 10.07.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Ице Минов - вода за месец април, мај и јуни 2024 година. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.31 
 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.456,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/67                     Градоначалник 
01.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.640,00 денари, 
се доделуваат на Илија Трпков од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-971/2 од 15.07.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Илија Трпков - вода за месец јануари, февруари и март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.640,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/68                     Градоначалник 
01.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.32 
 

 
  

Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 351,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-997/2 од 25.07.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Димитар Ристов - вода за месец јуни 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 351,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/69                     Градоначалник 
01.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.852,00 денари, 
се доделуваат на Виолета Живковиќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.33 
 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1024/2 од 31.07.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Виолета Живковиќ - вода за месец октомври, ноември и декември 2023 
година и месец јануари, февруари, март, април, мај, јуни и јули 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.852,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/70                     Градоначалник 
03.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.270,00 денари, 
се доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1029/2 од 31.07.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Сузана Љушева - вода за месец мај и јуни 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.270,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.34 
 

 
  

 
 
Бр. 12-40/71                     Градоначалник 
03.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.112,00 денари, 
се доделуваат на Нада Ќириќ од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1028/2 од 31.07.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Нада Ќириќ - вода за месец јуни и јули 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.112,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-40/72                     Градоначалник 
03.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.35 
 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1033/2 од 05.08.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Петра Динова - вода за месец јули 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/73                     Градоначалник 
03.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 516,00 денари, се 
доделуваат на Викторија Андријчук од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1042/2 од 06.08.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.36 
 

 
  

средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Викторија Андријчук - вода за месец јули 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 516,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/74                     Градоначалник 
03.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.300,00 денари, 
се доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1042/2 од 06.08.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Зоран Дуганов - вода за месец мај и јуни 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.300,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/75                     Градоначалник 
03.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.37 
 

 
  

за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 351,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1072/2 од 19.08.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Димитар Ристов - вода за месец јули 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 351,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/76                     Градоначалник 
03.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреација, во износ 
од 20.000,00 денари, се доделуваат на Тина Сламкова од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.38 
 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Тина Сламкова од Гевгелија согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија со архивски број 09-182/1, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/20                     Градоначалник 
13.02.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Тони Аврамов од Гевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тони Аврамов од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/22                     Градоначалник 
13.02.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.39 
 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Тодор Новаков од населено место Моин, Гевгелија, 
за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тодор Новаков од населено место Моин, Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-
180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/27                     Градоначалник 
15.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 425 
подставка 425990 – Догворни услуги, Програма V1 – Детски градинки, во износ од 21.000,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Тања Анѓелкова од Гевгелија 
за превентивни активности и едукација на деца. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.40 
 

 
  

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Анѓелкова од Гевгелија согласно Програмата за активностите на Општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, заведена со архивски број 09-184/1 донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во вербалната комуникација кај 
деца, за месец февруари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 21.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/69                     Градоначалник 
31.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 425 
подставка 425990 – Догворни услуги, Програма V1 – Детски градинки, во износ од 21.000,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Тања Анѓелкова од Гевгелија 
за превентивни активности и едукација на деца. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Анѓелкова од Гевгелија согласно Програмата за активностите на Општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, заведена со архивски број 09-184/1 донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во вербалната комуникација кај 
деца, за месец март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 21.000,00 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.41 
 

 
  

денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/76                     Градоначалник 
3.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 20.000,00 денари, се доделуваат на Тодор Анчев од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Тодор Анчев од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските активности 
во општина Гевгелија со архивски број 09-182/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-38/77                     Градоначалник 
3.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 30.000,00 денари, се доделуваат на Училишен спортски клуб „Јосиф Јосифовски“ од Гевгелија 
за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Училишен спортски клуб „Јосиф Јосифовски“ од Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија со архивски број 09-182/1, донесена 
од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 30.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/78                     Градоначалник 
3.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 20.000,00 денари, се доделуваат на Влатко Семенаков од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Влатко Семенаков од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија со архивски број 09-182/1, донесена од Советот на Општина 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.43 
 

 
  

Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-38/79                     Градоначалник 
3.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Бранко Бизоев од Гевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Бранко Бизоев од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/80                     Градоначалник 
3.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.44 
 

 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Миле Смилков од Гевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Миле Смилков од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/81                     Градоначалник 
3.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Стефчо Стефанов од Гевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.45 
 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Стефчо Стефанов од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности – објавување и промоција на книгата „ГЕВГЕЛИСУВАЈНЕ“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/82                     Градоначалник 
3.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 40.000,00 денари, се доделуваат на Глигор Гелебешев од Скопје за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Глигор Гелебешев од Скопје, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности – меѓународен натпревар за млади пијанисти. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 40.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/83                     Градоначалник 
3.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.46 
 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 22.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Душко Лазаров од населено место Прдејци, Гевгелија, за давање часови по пијано . 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Душко Лазаров. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООМУ „Васо Карајанов“ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на Душко 
Лазаров за одржување часови по пијано за месец февруари 2024 година (дополнителни 
активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 22.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/85                     Градоначалник 
4.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 22.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Душко Лазаров од населено место Прдејци, Гевгелија, за давање часови по пијано . 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.47 
 

 
  

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Душко Лазаров. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООМУ „Васо Карајанов“ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на Душко 
Лазаров за одржување часови по пијано за месец март 2024 година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 22.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/86                     Градоначалник 
4.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 30.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Марјан Туртуров од 
населено место Негорци, Гевгелија, за организација на Меморијален турнир „Мите Тути“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марјан Туртуров од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија со архивски број 09-182/1, донесена 
од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за финансиска поддршка за организација на Меморијален 
турнир „Мите Тути“ (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 30.000,00 денари и 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.48 
 

 
  

персонален данок согласно заонските прописи, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-38/87                     Градоначалник 
4.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 22.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Душко Лазаров од населено место Прдејци, Гевгелија, за давање часови по пијано . 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Душко Лазаров. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООМУ „Васо Карајанов“ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на Душко 
Лазаров за одржување часови по пијано за месец април 2024 година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 22.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/88                     Градоначалник 
11.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 21.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Боки Митров од Гевгелија, за одржување на просториите во Народен театар Дом на култура 
„Македонија“ - Гевгелија. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за одржување на 
просториите во Дом на култура „Македонија“ за месец април 2024 година (дополнителни 
активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 21.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/89                     Градоначалник 
11.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 18.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Момчило Делев од населено место Негорци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
  
 Момчило Делев од наелено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со 
архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности по Школата за тапани за месец 
април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 18.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/90                     Градоначалник 
11.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 25.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Илија Атанасов од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Илија Атанасов од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности на Детски хор „Божилак“ за месец април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 25.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
  
Бр. 12-38/91                     Градоначалник 
11.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Костадин Динев од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Костадин Динев од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности на Школа за гитара за месец април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 24.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/92                     Градоначалник 
11.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов,с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 425 
подставка 425990 – Догворни услуги, Програма V1 – Детски градинки, во износ од 21.000,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Тања Анѓелкова од Гевгелија 
за превентивни активности и едукација на деца. 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.52 
 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Анѓелкова од Гевгелија согласно Програмата за активностите на Општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, заведена со архивски број 09-184/1 донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во вербалната комуникација кај 
деца, за месец април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 21.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/93                     Градоначалник 
11.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 28.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Катица Џишева Дупарова од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Катица Џишева Дупарова од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности на Драмска секција за деца за месец април 2024 година. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.53 
 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 28.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/94                     Градоначалник 
11.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 12.000,00 
денари, се доделуваат на Лиљана Мицковска од Гевгелија, за учество на меѓународен собир на 
„Олд Тајмери“ во Република Србија. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Лиљана Мицковска од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија со архивски број 09-182/1, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за учество на меѓународен собир на „Олд Тајмери“ кој ќе се одржи во град Крагуевац, 
Република Србија (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 12.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/105                     Градоначалник 
18.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.54 
 

 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Г1 – поддршка на локалниот економски рзвој, во 
износ од 180.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за локален развој и развој на 
информатички технологии -  Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Фондација за локален рзвој и развој на информатички технологии - Гевгелија од Гевгелија 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2024 година, за програмски активности предвидени со Програмата за 
активности на општина Гевгелија во областа на Фондацијата за локален економски развој и развој 
на информатички технологии (за месец мај 2024 година)  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 180.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/107                     Градоначалник 
28.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 22.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Душко Лазаров од населено место Прдејци, Гевгелија, за давање часови по пијано . 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Душко Лазаров. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.55 
 

 
  

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 ООМУ „Васо Карајанов“ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на Душко 
Лазаров за одржување часови по пијано за месец мај 2024 година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 22.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/108                     Градоначалник 
3.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 425 
подставка 425990 – Догворни услуги, Програма V1 – Детски градинки, во износ од 21.000,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Тања Анѓелкова од Гевгелија 
за превентивни активности и едукација на деца. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Анѓелкова од Гевгелија согласно Програмата за активностите на Општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, заведена со архивски број 09-184/1 донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во вербалната комуникација кај 
деца, за месец мај 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 21.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
  
Бр. 12-38/109                     Градоначалник 
3.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.56 
 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 28.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Катица Џишева Дупарова од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Катица Џишева Дупарова од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности на Драмска секција за деца за месец мај 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 28.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/110                     Градоначалник 
3.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Костадин Динев од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.57 
 

 
  

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Костадин Динев од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности на Школа за гитара за месец мај 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 24.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/111                     Градоначалник 
3.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 18.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Момчило Делев од населено место Негорци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Момчило Делев од наелено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со 
архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности по Школата за тапани за месец 
мај 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 18.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.58 
 

 
  

 
  
Бр. 12-38/112                     Градоначалник 
3.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 21.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Боки Митров од Гевгелија, за одржување на просториите во Народен театар Дом на култура 
„Македонија“ - Гевгелија. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за одржување на 
просториите во Дом на култура „Македонија“ за месец мај 2024 година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 21.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/113                     Градоначалник 
3.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.59 
 

 
  

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 25.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Илија Атанасов од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Илија Атанасов од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности на Детски хор „Божилак“ за месец мај 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 25.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/114                     Градоначалник 
3.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 80.000,00 денари, се доделуваат на Здружение културно уметничко друштво „Браќа 
Толеви“ од населено место Прдејци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.60 
 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение културно уметничко друштво „Браќа Толеви“ од населено место Прдејци, 
Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 80.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/116                     Градоначалник 
4.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани  „ВНИМАНИЕ“ од Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „ВНИМАНИЕ“ од Гевгелија согласно Програмата донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 40.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/120                     Градоначалник 
5.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.61 
 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани  „ВНИМАНИЕ“ од Гевгелија за 
учество на Меѓународен натпревар во пеење. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „ВНИМАНИЕ“ од Гевгелија согласно Програмата донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за учество на 
Меѓународен натпревар во пеење во град Римини Република Италија (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/121                     Градоначалник 
5.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма 
за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 100.000,00 денари, се доделуваат на Здружение за развој и унапредување на класичен мал 
фудбал „КМФ Млади“ од населено место Миравци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.62 
 

 
  

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение за развој и унапредување на класичен мал фудбал „КМФ Млади“ од населено 
место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските активности 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 100.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/122                     Градоначалник 
5.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 25.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Илија Атанасов од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Илија Атанасов од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности на Детски хор „Божилак“ за месец 
јуни 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 25.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.63 
 

 
  

 
  
Бр. 12-38/124                     Градоначалник 
10.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 22.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Душко Лазаров од населено место Прдејци, Гевгелија, за давање часови по пијано . 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Душко Лазаров. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООМУ „Васо Карајанов“ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства на Душко Лазаров за давање часови по пијано за месец јуни 2024 
година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 22.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/125                     Градоначалник 
10.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма 
за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.64 
 

 
  

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 20.000,00 денари, се доделуваат на Димитар Кочев од Гевгелијa, за реализирање програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Димитар Кочев од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 
година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за реализирање на програмски активности – традиционален пријателски фудбалски 
натпревар помеѓу Гевгелија и Валандово за Спасовден . 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-38/126                     Градоначалник 
16.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма 
за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 150.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „Атлетски клуб 7ми Ноември“ - 
Гевгелијa, за реализирање програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани „Атлетски клуб 7ми Ноември“ од Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.65 
 

 
  

одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности – натпреварување во 
домашни и меѓународни трки. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 150.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/127                     Градоначалник 
16.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 10.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Кирил Тошев од 
Гевгелија за учество на спортски турнири во баскет 3x3. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кирил Тошев од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за финансиска поддршка за учество на 
спортски турнири во баскет 3x3  (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 10.000,00 денари и 
персонален данок согласно заонските прописи, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-38/128                     Градоначалник 
16.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.66 
 

 
  

за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски 
активност во 2024 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.10/24), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463110 – Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 150.000,00 денари, се доделуваат на Национална алијанса за лица со 
посебни потреби - Гевгелија за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Национална алијанса за лица со посебни потреби – Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности „Психолошка поддршка на родители и корисници“ согласно Програмата за 
финансиска поддршка на НВО сектор. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 150.000,00 денари, како што 
е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/130                     Градоначалник 
16.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програма 
за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 200.000,00 
денари, се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија за реализирање на натпревар во 
втора македонска фудбалска лига. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.67 
 

 
  

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на фудбалски натпревар во втора македонска 
фудбалска лига (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 200.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/135                     Градоначалник 
22.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма G1 – поддршка на локалниот економски рзвој, во 
износ од 150.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за локален развој и развој на 
информатички технологии -  Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Фондација за локален рзвој и развој на информатички технологии - Гевгелија од Гевгелија 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2024 година, за програмски активности предвидени со Програмата за 
активности на општина Гевгелија во областа на Фондацијата за локален економски развој и развој 
на информатички технологии (за месец јуни 2024 година)  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 150.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-38/136                     Градоначалник 
29.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.68 
 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение културно уметничко друштво  „НЕГОРЦИ“ 
од населено место Негорци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение културно уметничко друштво „НЕГОРЦИ“ од населено место Негорци, 
Гевгелија, согласно Програмата донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана 
на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/141                     Градоначалник 
29.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 10.000,00 денари и персонален данок, се доделуваат на Коста Ампов од Гевгелија за 
изнајмување опрема за озвучување и осветлување за изведба на детска театарска претстава „Тоа 
е животот“. 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.69 
 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2024 година за 
програмски активности предвидени со Програмата за финанисрање програми и проекти од 
областа на културата – изведба на детска театарска претстава „Тоа е животот“ од Драмско студио 
за деца. За изнајмување на опрема за озвучување и осветлување е ангажиран Коста Ампов со 
договор за извршени услуги бр.03-77/1 од 24.6.2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 10.000,00 
денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/142                     Градоначалник 
29.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 12.000,00 денари и персонален данок, се доделуваат на Коста Ампов од Гевгелија за 
изнајмување опрема за озвучување и осветлување за изведба на детска театарска претстава 
„Каде ли е, кај се крие“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2024 година за 
реализација на програмски активности – изведба на детска театарска претстава „Каде ли е, кај се 
крие“ од Драмско студио за деца. За изнајмување на опрема за озвучување и осветлување е 
ангажиран Коста Ампов со договор за извршени услуги бр.03-77/2 од 24.6.2024 година. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.70 
 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/143                     Градоначалник 
29.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 6.000,00 денари и персонален данок, се доделуваат на Перо Кованцалиев од Скопје за 
изработка на видео анимации за изведба на детска театарска претстава „Каде ли е, кај се крие“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2024 година за 
реализација на програмски активности – изведба на детска театарска претстава „Каде ли е, кај се 
крие“ од Драмско студио за деца. За изработка на видео анимации е ангажиран Перо Кованцалиев 
со договор за извршени услуги бр.03-77/3 од 24.6.2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари и персонален данок согласно законски прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/144                     Градоначалник 
29.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.71 
 

 
  

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 2.500,00 денари и персонален данок, се доделуваат на Олгица Станојков од Гевгелија за 
изработка на костими за изведба на детска театарска претстава „Каде ли е, кај се крие“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2024 година за 
реализација на програмски активности – изведба на детска театарска претстава „Каде ли е, кај се 
крие“ од Драмско студио за деца. За изработка на костими е ангажирана Оглица Станојков со 
договор за извршени услуги бр.03-77/4 од 24.6.2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 2.500,00 
денари и персонален данок согласно законски прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/145                     Градоначалник 
29.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 12.000,00 денари и персонален данок, се доделуваат на Коста Ампов од Гевгелија за 
изнајмување опрема за озвучување и осветлување за изведба на музичко шоу на денс група 
„Дива“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.72 
 

 
  

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2024 година за 
реализација на програмски активности – изведба на музичко шоу на денс група „Дива“. За 
изнајмување опрема за озвучување и осветлување е ангажиран Коста Ампов од Гевгелија со 
договор за извршени услуги бр.03-86/1 од 10.7.2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари и персонален данок согласно законски прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/146                     Градоначалник 
29.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 3.000,00 денари и персонален данок, се доделуваат на Марија Граматикова од Дојран за 
изработка на костимографија и сценографија за изведба на музичко шоу на денс група „Дива“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2024 година за 
реализација на програмски активности – изведба на музичко шоу на денс група „Дива“. За 
изработка на костимографија и сценографија е ангажирана Марија Граматикова од Дојран со 
договор за извршени услуги бр.03-86/2 од 10.7.2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 
денари и персонален данок согласно законски прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.   



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.73 
 

 
  

Бр. 12-38/147                     Градоначалник 
29.7.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните заедници во општина 
Гевгелија во 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.6/24), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во износ од 20.000,00 
денари, се доделуваат на Месна заедница „Ново Конско“ – с. Ново Конско  за програмски 
активности 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Ново Конско“ од с. Ново Конско поднесе барање до Градоначалникот на 
Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, за 
програмски активности предвидени во Програма за финансирање проекти, манифестации и 
значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/148                     Градоначалник 
30.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните заедници во општина 
Гевгелија во 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.6/24), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.74 
 

 
  

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во износ од 20.000,00 
денари, се доделуваат на Месна заедница „Серменин“ – с. Серменин за програмски активности 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Серменин“ од с. Серменин поднесе барање до Градоначалникот на 
Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, за 
програмски активности предвидени во Програма за финансирање проекти, манифестации и 
значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/149                                Градоначалник 
30.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програма 
за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 100.000,00 денари, се доделуваат на Шаховски клуб „7ми Ноември“ од Гевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Шаховски клуб „7ми Ноември“ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.75 
 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 100.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/150                     Градоначалник 
30.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програма 
за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 70.000,00 
денари, се доделуваат на Шаховски клуб „7ми Ноември“ од Гевгелија за учество на европско 
првенство во шах. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Шаховски клуб „7ми Ноември“ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за учество на европско првенство во шах во град 
Прага Република Чешка (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 70.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/151                     Градоначалник 
30.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програма 
за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.76 
 

 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 40.000,00 денари, се доделуваат на Женски ракометен клуб „ВЕТЕРАНИ ЈУГ“ од Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Женски ракометен клуб „ВЕТЕРАНИ ЈУГ“ од Гевгелија согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности 
– ракометен турнир во Чанкале Република Турција. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 40.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/152                     Градоначалник 
01.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програма 
за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник 
на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „Гевгелија точак клуб“ од Гевгелија 
за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.77 
 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани „Гевгелија точак клуб“ од Гевгелија согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/153                     Градоначалник 
01.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002) и член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во износ од 107.000,00 
денари, се доделуваат на Стојан Дојчинов за држење часови по пливање за правилен раст и 
развој на децата. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Стојан Дојчинов од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за исплата на финансиски средства за реализирање на проект за спортски активности – часови по 
пливање за правилен раст и развој на децата кој ќе се реализираат во период од 05.08.2024 до 
31.08.2024 година на базен „Coconut“ Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 107.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-38/154                     Градоначалник 
01.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002) и член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.78 
 

 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во износ од 114.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Стојан Дојчинов од 
Гевгелија, за држење дополнителни часови по пливање за правилен раст и развој на децата. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Заради зголемениот интерес на родителите и пријавувањето на нивните дечиња за посета 
на часови по пливање, се наметна потребата од организацација на дополнителни часови. За таа 
цел Стојан Дојчинов поднесе барање за дополнителни средства за реализација на дполнителни 
часови по пливање за правилен раст и развој на децата. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 114.000,00 денари и 
персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-38/156                     Градоначалник 
19.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 150.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „АРТ-УМ 023“ од Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.79 
 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „АРТ-УМ 023“ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 150.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/157                     Градоначалник 
27.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 13 од Законот за меморијални споменици и спомен обележја („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 66/04, 89/08 и 152/15 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 103/21), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за подигање спомен-обелжје „Параклис посветен на Св. Архангел Михаил“ („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Благој Здравев од Штип за добиена прва награда по 
изработен идеен проект за подигање Параклис посветен на Св. Архангел Михаил. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Благој Здравев од Штип согласно Јавниот конкурс за изработка на идеен проект за 
подигање спомен-обележје „Парклис посветен на Св. Архангел Михаил“ бр. 14-824/1 од 19.06.2024 
година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за добиена прва награда. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/160                     Градоначалник 
03.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.80 
 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 200.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани Интернационален детски 
музички фестивал „КАЛИНКА“ од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани Интернационален детски музички фестивал „КАЛИНКА“ од 
Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана 
на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 200.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/161                     Градоначалник 
03.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 425 
подставка 425990 – Догворни услуги, Програма V1 – Детски градинки, во износ од 42.000,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Тања Анѓелкова од населено 
место Прдејци, Гевгелија, за превентивни активности и едукација на деца. 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.81 
 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Анѓелкова од населено месето Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на Општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во вербалната комуникација кај 
деца, за месец јуни и јули 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 42.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/162                     Градоначалник 
5.9.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 30.000,00 денари, 
се доделуваат на Влатко Динев од населено место Мрзенци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
  3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Влатко Динев од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 
2024 година за организирање на десетта традиционална „Мрзенска вечер“. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.82 
 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-36/53                     Градоначалник 
14.02.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Вера Мицева од населено место Милетково, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Вера Мицева од населено место Милетково, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – извештај за 
историјат на болест. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/61                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
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Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Нада Кириќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Нада Кириќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/62                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Викторија Најдеска од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Викторија Најдеска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – отпусна листа. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/63                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Татјана Гулева од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Татјана Гулева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – извештај од специјалист и отпусна листа. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-36/64                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Мирјана Спасојевиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мирјана Спасојевиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/66                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Вера Јовановиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Вера Јовановиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – медицински наод. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/67                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Ратка Стоилкова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ратка Стоилкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – извештај радиодијагностички наод. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
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исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/68                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Даниела Накова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Даниела Накова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – извештај од специјалист и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/69                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.88 
 

 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Ристо Јанчев од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ристо Јанчев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/70                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Сузана Тасева од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.89 
 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Сузана Тасева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/71                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Ангел Анастасов од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ангел Анастасов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/72                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.90 
 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Лидија Петрова од населено место Прдејци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Лидија Петрова од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – извештај од 
специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/73                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.91 
 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Марија Аврамова од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Аврамова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/74                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 10.000,00 денари, 
се доделуваат на Елена Прошева од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елена Прошева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.92 
 

 
  

општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – извештај од специјалист и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 10.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/75                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Стојан Георгиев од населено место Богородица, Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Стојан Георгиев од населено место Богородица, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – отпусно писмо и 
медицинска потврда за терапија. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/76                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.93 
 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Митко Јованов од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Митко Јованов од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – извештај од 
специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/77                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.94 
 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Слободанка Петрова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Слободанка Петрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – медицинска потврда. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/78                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Снежана Ризова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Снежана Ризова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај, наод и отпусна листа. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.95 
 

 
  

 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/79                     Градоначалник 
19.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 8 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Велика Ристова од населено место Ново Конско, Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Велика Ристова од населено место Ново Конско, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како жртва на семејно насилство. Во прилог 
има доставено Решение од Основен суд Гевгелија за изречена привремена мерка за заштита од 
семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/80                     Градоначалник 
12.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.96 
 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 6 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Магдалена Иванова од Гевгелија, за еднократна парична помош за родители на 
деца со попреченост. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Магдалена Иванова од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност – родител на деца со попреченост. Во прилог има доставено 
потврда - копија од наод и мислење од соодветен стручен орган. 
 Согласно член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-36/81                     Градоначалник 
12.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 8 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.97 
 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Eфка Кузева од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ефка Кузева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како жртва на семејно насилство. Во прилог има доставено Решение од Основен суд 
Гевгелија за изречена привремена мерка за заштита од семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-36/82                     Градоначалник 
17.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 8 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Радица Аџиканова од населено место Негорци Гевгелија, за еднократна парична 
помош за жртви на семејно насилство. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Радица Аџиканова од населено место Негроци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година, поднесе 
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барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како жртва на семејно насилство. Во прилог 
има доставено Решение од Основен суд Гевгелија за изречена привремена мерка за заштита од 
семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/83                     Градоначалник 
29.07.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 4 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24) Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Даниел Омеровиќ од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Даниел Омеровиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/84                     Градоначалник 
01.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
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(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 4 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24) Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Димитар Пакетов од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Димитар Пакетов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/86                     Градоначалник 
01.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 4 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24) Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Лимонка Ананијева од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Лимонка Ананијева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар 
за социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/87                     Градоначалник 
01.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Мирјана Јанкович од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мирјана Јанкович од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-36/88                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Слаџана Соколова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Слаџана Соколова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – извештај радиодијагностички наод. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/89                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
  
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
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се доделуваат на Ангелина Петрова од населено место Богородица, Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ангелина Петрова од населено место Богородица, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – извештај 
специјалистички, наод и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/90                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Анка Проданова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Анка Проданова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
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 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/91                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Наташа Буханиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Наташа Буханиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/92                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
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Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 10.000,00 денари, 
се доделуваат на Никола Василев од населено место Негорци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Никола Василев од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – извештај 
специјалистички, наод и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 10.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/93                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Милка Прочкова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Милка Прочкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/95                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
  
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Зујица Мицова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Зујица Мицова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
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исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/96                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Анка Петкова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Анка Петкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/97                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.107 
 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Раде Ризов од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Раде Ризов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/98                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Горан Јованов од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.108 
 

 
  

 Горан Јованов од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-36/99                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Божанка Караколева од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Божанка Караколева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/100                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.109 
 

 
  

на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Венци Петров од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Венци Петров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-36/101                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 
12.000,00 денари, се доделуваат на Венци Петров од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.110 
 

 
  

 
О б р а з л о ж е н и е 

 
 

 Венци Петров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај. Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување еднократна парична помош Градоначалникот на 
општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 
2024 година во износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-36/101                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 25.000,00 денари, 
се доделуваат на Тања Делиманова Ванова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Тања Делиманова Ванова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 25.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-36/102                     Градоначалник 
09.08.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 



   04.01.2024 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -     Бр.15                Стр.111 
 

 
  

 

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 
Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 

Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 
 
 
 

 


